PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

RETIFICAÇÃO

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 001/2015

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna publico torna publico
RETIFICAÇÃO do Resultado após análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº
120/2017, dos documentos apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de
Convocação nº 001/2017, objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 23 de Janeiro de 2017

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

ONDE SE LÊ:
P03 – Professor PA

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

440.758-0 ANA CLÁUDIA APARECIDA ENDRINGER MONTEIRO 60,50 51º 052/2017 Solicitou Reclassificação
Processo nº0581/2017

440.884-5 MARTA REGINA VICENTE 60,00 52º 053/2017 APTA
440.809-8 CAROLINE FADINI DA SILVA 60,00 53º 054/2017 NÃO COMPARECEU
440.804-7 SILVANA KUHN 60,00 54º 055/2017 APTA
441.399-7 EDNAYNE DE OLIVEIRA BOTELHO KURTH 59,50 55º 056/2017 APTA
440.410-6 ANA PAULA BOONE DO NASCIMENTO 59,50 56º 057/2017 APTA
440.333-9 DAYANA LICHTENLD BERNARDINO 59,50 57º 058/2017 APTA
441.003-3 ROSANGELA GOMES MARIANO TEIXEIRA 59,50 58º 059/2017 NÃO COMPARECEU
440.377-0 ELIZANGELA MARIA GUSSJANSKI BARBOSA NEVES 59,50 59º 060/2017 APTA
440.477-7 TAISE MAGALLY VICENTE LAMBERTH 59,00 60º 061/2017 APTA

ONDE SE LEIA-SE:
P03 – Professor PA

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

440.758-0 ANA CLÁUDIA APARECIDA ENDRINGER MONTEIRO 60,50 51º 052/2017 Solicitou Reclassificação
Processo nº0581/2017

440.884-5 MARTA REGINA VICENTE 60,00 52º 053/2017 APTA

440.809-8 CAROLINE FADINI DA SILVA 60,00 53º 054/2017 Solicitou Reclassificação
Processo nº 610/2017

440.804-7 SILVANA KUHN 60,00 54º 055/2017 APTA
441.399-7 EDNAYNE DE OLIVEIRA BOTELHO KURTH 59,50 55º 056/2017 APTA
440.410-6 ANA PAULA BOONE DO NASCIMENTO 59,50 56º 057/2017 APTA
440.333-9 DAYANA LICHTENLD BERNARDINO 59,50 57º 058/2017 APTA
441.003-3 ROSANGELA GOMES MARIANO TEIXEIRA 59,50 58º 059/2017 NÃO COMPARECEU
440.377-0 ELIZANGELA MARIA GUSSJANSKI BARBOSA NEVES 59,50 59º 060/2017 APTA
440.477-7 TAISE MAGALLY VICENTE LAMBERTH 59,00 60º 061/2017 APTA